
ORARIO anno scol. 2017-2018 IV TRIMESTRE - 23/28 APRILE 2018

II ACC 011-II ANNO - VICTORY SRL PD

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO

AULA

TEC.PROF

FONTANA

TEC.PROF

FONTANA

10:00 TEC.PROF

11:00 FONTANA

11:15 TRICOLOGIA

12:15 PAVAN

CULT GEN

RAMPAZZO FESTA 25 APRILE

INGLESE TEC. PROF. F-ANA-DER

BERTI KIM PAVAN

14:15 F-ANA-DER CONTABILITA' PIAN. LAVORO

15:15 PAVAN ZANOLLA FONTANA

15:25 LABORATORIO INFORMATICA TEC.PROF

KIM MORETTO FONTANA

16:25 LABORATORIO LABORATORIO TEC.PROF

KIM KIM FONTANA

17:25 LABORATORIO LABORATORIO TEC.PROF

18:25 KIM KIM FONTANA

19:25

09:00

08:00

13:15


